
UCHWAŁA NR V/53/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 894513Z ulicy Szkolnej zlokalizowanej na terenie gminy 
Rymań w miejscowości Rymań w sposób przedstawiony w poniższej tabeli:

Lp. Nazwa 
ulicy

Nazwa 
obrębu

Nr 
działek 
przed 

zmianą

Powierzchnia 
w m2 

przed zmianą

Długość  
w km 
przed 

zmianą

Nr 
działek 

po 
zmianie

Powierzchnia 
w m2

po zmianie

Długość  
w km po 
zmianie

1 Szkolna Rymań 626/1 23617 2,19 626/1, 
151/11, 
151/12, 
153/1, 
153/2, 
154/2

28375 2,33

§ 2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie określa mapa stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 1A2AACAE-10B1-4027-812B-D2858EA0760E. Podpisany Strona 1



 

Id: 1A2AACAE-10B1-4027-812B-D2858EA0760E. Podpisany Strona 1




